
 

  
 Palazzo Murena  

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2308 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Ripartizione del 

Personale 

DECRETO RETTORALE 

 

Il Rettore 
 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Vista la legge 6 novembre 2012, n. 190; 

Visto lo Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. n. 889 del 28 maggio 

2012, pubblicato in G.U. 21 giugno 2012 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, 

GDPR (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il 

D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

Visto il D.R. n. 395 del 9 marzo 2021 con il quale è stato attivato il V Ciclo 

della Scuola di Specializzazione in Beni Storico Artistici, presso il Dipartimento 

di Lettere, Lingue, Letterature e Civiltà antiche e Moderne di questo Ateneo; 

Visto il D.R. n. 500 del 26 marzo 2021, con cui sono stati aperti i termini per 

la presentazione delle domande di ammissione alla Scuola di Specializzazione 

in Beni Storici Artistici - Anno Accademico 2020-2021 - Dipartimento di 

Lettere, Lingue, Letterature e Civiltà antiche e Moderne dell’Università degli 

Studi di Perugia; 

Vista la nota del Direttore della Scuola medesima con la quale sono stati 

comunicati, tra l’altro, i nominativi dei membri della Commissione giudicatrice 

del concorso pubblico in oggetto; 

DECRETA 

 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione al V 

Ciclo della Scuola di Specializzazione in Beni Storico Artistici afferente al 

Dipartimento di Lettere, Lingue, Letterature e Civiltà antiche e Moderne di 

questo Ateneo per l’anno accademico 2020/2021 è nominata come segue: 

 

 

Art. 2 - La nomina del Prof. Paolo COEN in quanto docente non in servizio 

presso questo Ateneo, comporta la nomina dello stesso anche quale Respon-

sabile del trattamento dei dati dei candidati al concorso in oggetto, per la du-

rata dello stesso, ai sensi e per gli effetti dell’art. 28 del Regolamento UE 

2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati. 

Art. 3 - Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, 

nel termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel 

termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica.  

I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto all’Albo 

on line dell’Ateneo. 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 

(documento firmato digitalmente) 

 
 

 

 

Il Direttore Generale: 

Dott.ssa Anna Vivolo 

 

Il Dirigente: 

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Il Resp. Area: Dott.ssa 

Federica Nuzzi 

 

Il Resp. Ufficio: 

Antonella Bellavita 

 

Il Resp. Procedimento:  

Dott.ssa Alessandra 

Palazzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presidente Prof.ssa Cristina GALASSI   Professore Associato 

Università degli Studi di Perugia 

Membro  Prof. Paolo COEN Professore Associato 
Università degli Studi di Teramo 

Membro Prof.ssa Stefania PETRILLO Professore Associato 
Università degli Studi di Perugia 

Membro 

supplente 

Dott.ssa Alessandra MIGLIORATI  Ricercatore 

Università degli Studi di Perugia    

Membro 
supplente 

Dott.ssa Silvia BLASIO Ricercatore 
Università degli Studi di Perugia    

 

 
 

DR 
 

 

Oggetto: 
 

 

Nomina 

Commissione  giudicatrice – 

concorso per l’ ammissione 

alla Scuola di 

Specializzazione in Beni 

Storico Artistici 

-  Dipartimento di 

Lettere, Lingue, Letterature 

e Civiltà antiche e Moderne 

dell’Università degli Studi di 

Perugia V° ciclo - 

A.A. 2020/2021 




		2021-05-06T15:05:50+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




